
all dates

Datum Uhrzeit

Wed, 04.02.2026 20:30 o'clock

Wed, 11.02.2026 20:30 o'clock

Wed, 18.02.2026 20:30 o'clock

Wed, 25.02.2026 20:30 o'clock

Wed, 04.03.2026 20:30 o'clock

Wed, 11.03.2026 20:30 o'clock

Wed, 18.03.2026 20:30 o'clock

Wed, 25.03.2026 20:30 o'clock

Wed, 01.04.2026 20:30 o'clock

Bilderimpressionen "Meine Heimat
in den Bergen"

Eindrucksvoller Dia-Vortrag von Fotograf Andreas Künk aus Schruns

 Wednesday 20:30 o'clock

Duration: 1 hour 30 minutes

 Gaschurn

WEEKLY PENDING  WED, 04.02.2026

WED04. Feb2026 WED08. Apr2026

Montafon Tourismus GmbH
Montafonerstraße 21

A-6780 Schruns

+43 50 6686

info@montafon.at



Veranstaltungsort

Hotel & AlpineSpa Felbermayer

Dorfstraße 20a

6793 Gaschurn

+43 5558 86170

info@felbermayer.at

Datum Uhrzeit

Wed, 08.04.2026 20:30 o'clock

Montafon Tourismus GmbH
Montafonerstraße 21

A-6780 Schruns

+43 50 6686

info@montafon.at

tel:+43555886170
mailto:info@felbermayer.at
https://www.montafon.at/VCloud/event/bilderimpressionen-meine-heimat-in-den-bergen-_7ca1fdf3-45d7-4980-a6ed-77f04027e0b8/88477/image-thumb__88477__lightbox/bilderimpressionen-meine-heimat-in-den-bergen-_andreas-kunk.c826c9f3.png
https://www.montafon.at/VCloud/event/bilderimpressionen-meine-heimat-in-den-bergen-_7ca1fdf3-45d7-4980-a6ed-77f04027e0b8/88477/image-thumb__88477__lightbox/bilderimpressionen-meine-heimat-in-den-bergen-_andreas-kunk.c826c9f3.png

